ptatem q̄ p̄ abisag designat. tūc sp̄us mittere
debet banayā. qui interptat r̄nsio ei⁹. et signifi-
cat punitionē aut castigationē debitā q̄ r̄ndet
corpi stulto iuxta stulticiā suā ne sibi sapiens
videat. Drouer. xxvij. Occidit ḡ p̄ mortifi-
cationē mēbrozū. Quo facto salomon .i. sp̄us
regnat in pace fortiter dimicās cōtra corpus.
Un̄ Greg⁹. Justorū fortitudo ē carnē vincē.
suis p̄p̄is voluptatib⁹ p̄traire. delectatiōes
vite p̄ntis extinguere. hui⁹ mūdi aspa p̄eter/
nis p̄mīs amare. p̄spēritatis blandimēta cō-
temnere. aduersitatis motū in corde supare.
h̄ Greg⁹. Ad idē dicit Bern⁹. in lib. de cōtem.
mūdi. Noli attēdere quid caro velit fieri b̄ qd
sp̄us poscit. q. d. carnē debes odire et sp̄m dili-
gere. Sz di. h̄ aliq̄s vt subdit Bern⁹. Bur⁹ est
h̄ nō possuz odio h̄rē carnē. ac si di. yolo
fuiet sibi et volūtate ei⁹ seq̄. Audi qd iqt Ber.
si carnē sequeri in carne punierl. delectaris in
carne torqberl in carne. Sz. d. a. exq̄ corp⁹ taz
sep⁹ vult dn̄ari sp̄ūi q̄re tūc alligatū ē sibi. Ad
h̄ r̄ndet Hol. sup li. Cap. lec. cxvij. q̄ corp⁹ p̄
pctm aie aut sp̄ūi i triplex officiū alligaf. Dri-
moem aia habet sibi corp⁹ cōiunctū sic instru-
mentū in adiutoriū ad fuiendū. Un̄ Aristo. i
pol. q̄ h̄ cōstat ex aia et corpe quorū b̄ princi-
pans ē aia. hoc aut̄ subiectū puta corpus. In
hoie aut̄ bñi disposito corp⁹ ē fu⁹ et aia princi-
pans et dn̄ians. In hoie penstilentico corpus
dn̄af. aia famulaf. Est aut̄ fm eundē ibi du-
plex p̄ncipat⁹ vicz disdotic⁹ vel fuit. et politi-
cus seu regalis. Aia. n. p̄ncipat⁹ corp⁹ p̄ncipa-
tu disdotico. et talis p̄ncipat⁹ q̄n subiectū non
bz nō bz potentia resistēdi p̄ncipalr. Et intellect⁹
p̄ncipat⁹ appetitui politico p̄ncipatu et regali.
q̄ appetit⁹ bz aliq̄n potentia resistēdi rōni. Dz
ḡ fm eū q̄ corp⁹ ē fuit. d̄ditōis et aia libere. Et
q̄ fu⁹ delicate nutrit⁹ p̄teruit in dn̄m iux illō
Drou. xxix. Qui delicate nutrit fu⁹ suū. id ē
corp⁹ q̄d rōni debuerat fbiugari tāq̄ dño suo
postea sentiet eū cōtumacē. i. lasciuū et dānabi-
lem vt exponit pascas. Jo statia pueritia d̄z
iste fu⁹ domari et fuitutē redigi. Et b̄ sat ad
vertit apl̄s cū ait. Castigo corp⁹ meū et in fuitutē
redigo. i. Cor. ix. Heruit aut̄ si sit occulta
spedit m̄rimoniū cōtractū cū libera. vñ si fu⁹
dicat se ingenuū et b̄bit cū libera. et ipa p̄ ea p̄
p̄edit se d̄ceptā p̄t agē ad diuortiū faciēdū et
obtinebit. xxix. q. ij. Si q̄s igenu⁹. ex de cōdi.
fui. p̄posuit. et ca. ad nr̄am. Moralr fu⁹ iste
vicz corp⁹ nr̄m singit se eē liberū et nobile. et ia-
ciat totū mūdū eē suū et p̄p̄ se ordinatu. Et
lo frequēt parificari p̄sumit rōni q̄ē dña sua.
tingerit se ad m̄rimoniū q̄ qndā eq̄litatē cum
rōne phēdo. Sz certe aut̄ rō aut sp̄us d̄z adū
tere et ipm repellē tāq̄ nō maritū suū. Et nō q̄
corp⁹ nr̄m ē fu⁹. iō debem⁹ nō fuiet. Et ad